

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Siedlce

08-110 Siedlce; Kazimierzowska;9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Siedlce w roku 2026” na pakiet: Pakiet 3, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 333,00	59,16	197 180,28	8	15 774,42	212 954,71

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	919,00	76,09	69 926,71	8	5 594,14	75 520,86

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	382,00	125,77	48 044,14	8	3 843,53	51 887,68

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	680,00	82,19	55 889,20	8	4 471,14	60 360,34

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	777,00	24,29	18 873,33	8	1 509,87	20 383,20
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	10,77	2 237,44	24 097,23	8	1 927,78	26 025,01
7	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	10,77	1 720,94	18 534,52	8	1 482,76	20 017,28
8	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	1,70	1 058,82	1 799,99	8	144,00	1 943,99

9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	31,57	89,29	2 818,89	8	225,51	3 044,40
10	89	PGL-POGL	Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	28,79	72,01	2 073,17	8	165,85	2 239,02
11	90	PGL-POGL5	Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)	KMTR	8,72	90,55	789,60	8	63,17	852,77
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,33	625,19	831,50	8	66,52	898,02
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	10,44	1 380,27	14 410,02	8	1 152,80	15 562,82
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	2,00	1 183,00	2 366,00	8	189,28	2 555,28
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	12,97	422,83	5 484,11	8	438,73	5 922,84
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności I i II	HA	20,00	977,50	19 550,00	8	1 564,00	21 114,00
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności III i IV	HA	9,00	1 705,56	15 350,04	8	1 228,00	16 578,04
18	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalców - stopień trudności V i VI	HA	2,00	2 725,00	5 450,00	8	436,00	5 886,00
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	9,67	1 553,46	15 021,96	8	1 201,76	16 223,72
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	3,04	1 285,54	3 908,04	8	312,64	4 220,68
21	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	16,04	966,99	15 510,52	8	1 240,84	16 751,36
22	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	11,50	711,35	8 180,53	8	654,44	8 834,97
23	141	ZAB-UPAL	Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyną palikami	TSZT	2,30	6 552,83	15 071,51	8	1205,7208	16 277,23
24	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	8,00	92,00	736,00	23	169,28	905,28
25	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	27,00	25,46	687,42	8	54,99	742,41
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m ³	SZT	49,00	33,95	1 663,55	8	133,08	1 796,63
27	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	3,00	161,00	483,00	8	38,64	521,64
28	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	180,00	25,00	4 500,00	8	360,00	4 860,00

29	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	300,00	5,50	1 650,00	8	132,00	1 782,00
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	23,60	50,00	1 180,00	8	94,40	1 274,40
31	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	47,00	58,00	2 726,00	8	218,08	2 944,08
32	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	12,00	168,00	2 016,00	8	161,28	2 177,28
33	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	162,00	3,68	596,16	8	47,69	643,85
34	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	194,50	7,39	1 437,36	8	114,99	1 552,35
35	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	20,50	6,97	142,89	8	11,43	154,32
36	422	WYC-SC	Wyciskanie rzędów siewnych lub wyciskanie szpar	AR	5,00	8,40	42,00	8	3,36	45,36
37	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	5,00	16,13	80,65	8	6,45	87,10
38	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	10,00	20,83	208,30	8	16,66	224,96
39	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	5,50	70,82	389,51	8	31,16	420,67
40	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	5,00	336,00	1 680,00	8	134,40	1 814,40
41	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	321,50	140,65	45 218,98	8	3 617,52	48 836,50
42	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	10,50	208,86	2 193,03	8	175,44	2 368,47
43	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	142,75	12,83	1 831,48	8	146,52	1 978,00
44	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	247,83	3,21	795,53	8	63,64	859,17
45	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	90,75	68,50	6 216,38	8	497,31	6 713,69
46	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	10,50	109,57	1 150,49	8	92,04	1 242,53
47	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	423,00	4,55	1 924,65	8	153,97	2 078,62
48	500	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	40,00	10,45	418,00	8	33,44	451,44
49	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	30,00	20,33	609,90	8	48,79	658,69

50	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym	AR	77,00	30,07	2 315,39	8	185,23	2 500,62
51	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	48,00	52,21	2 506,08	8	200,49	2 706,57
52	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	172,00	95,23	16 379,56	8	1 310,36	17 689,92
53	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	2,00	2 024,25	4 048,50	8	323,88	4 372,38
54	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	10,00	24,45	244,50	8	19,56	264,06
55	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	10,00	53,15	531,50	8	42,52	574,02
56	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	1,00	115,50	115,50	8	9,24	124,74
57	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	150,00	8,20	1 230,00	8	98,40	1 328,40
58	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	47,80	4,10	195,98	8	15,68	211,66
59	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	172,00	8,78	1 510,16	8	120,81	1 630,97
60	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	71,00	10,77	764,67	8	61,17	825,84
61	554	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	52,00	26,10	1 357,20	8	108,58	1 465,78
62	558	TERMO-NAS	Wykonanie termoterapii żołądźzi	KG	2 250,00	2,22	4 995,00	8	399,60	5 394,60
63	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	372,00	50,00	18 600,00	8	1 488,00	20 088,00
64	581	GODS RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	20,00	75,00	1 500,00	23	345,00	1 845,00
65	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	30,00	168,00	5 040,00	8	403,20	5 443,20
66	587	GODS MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	15,00	280,00	4 200,00	23	966,00	5 166,00
67	627	ŁR-WYKŁW	Koszenie trawy z wywozem z łąki	HA	1,11	672,00	745,92	8	59,67	805,59
68	639	GODZ ŁRH8	Prace godzinowe ręczne w gosp. łąkowo-rolnej	H	16,00	50,00	800,00	8	64,00	864,00
69	640	GODZ ŁMH8	Prace godz. wyk. ciągnikiem w gosp. łąkowo-rolnej	H	3,00	168,00	504,00	8	40,32	544,32
70	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	0,18	50,00	9,00	8	0,72	9,72
71	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	2,38	564,92	1 344,51	8	107,56	1 452,07
72	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	18,00	50,00	900,00	8	72,00	972,00
73	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	2,00	50,00	100,00	8	8,00	108,00

74	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	12,00	168,00	2 016,00	8	161,28	2 177,28
----	-----	----------	----------------------------------------------	---	-------	--------	----------	---	--------	----------

Cena łączna netto w PLN					713 692,04					
Cena łączna brutto w PLN					771 752,80					

